[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  145

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/12/2023
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA e ao Secretário de Zeladoria e Serviços PAULO SÉRGIO ALVES, necessidade de efetuar a operação “tapa-buraco”, na Rua Visconde do Rio Branco, trecho entre a Rua General Telles e Rua Costa Leite, bem como reconstruir a valeta localizada na esquina da Avenida Dom Lúcio e Rua Visconde do Rio Branco.
Tal pedido se justifica, devido ao grande fluxo de veículos que passam diariamente pelas vias, sendo inclusive um corredor de ônibus, o asfalto está bastante degradado necessitando de reparos urgentes, para proporcionar mais conforto e segurança aos usuários.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de dezembro de 2023.

Vereador Autor PEDROSO

UNIÃO

JPB/mcpr

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br